
Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 19ª 

Região – MT 

Avenida André Maggi, Nº 877 - Cuiabá-MT 

Telefone: (65) 3313-4800 

 

 

 
1 | P á g i n a  

PORTARIA Nº 121/2024 

 

 

DISPOE SOBRE A SERVIÇO INTERINO DE 

COORDENADORIA AQUISIÇÃO E LICITAÇÃO 

PELO SR. PEDRO JOSE OLIVEIRA PORFIRIO. 

 

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS 

DA 19ª REGIÃO DE MATO GROSSO, C.I. CLAUDECIR ROQUE CONTREIRA, no uso das 

atribuições legais que lhe confere o artigo 17, Inciso IX da Lei nº 6530/78 e artigo 16, inciso XIII, do 

Decreto-Lei   nº 81.871/78. 

 

CONSIDERANDO a ausência da Sr. MAURICIO SALES FERREIRA DE MORAES pelo gozo de 

15 dias de suas férias previstas em lei que será do dia 15/07 ao dia 22/07/2024 

CONSIDERANDO a ausência da Sr. MAURICIO SALES FERREIRA DE MORAES pelo afastamento 

de 15 dias por conta de atestado médico que será do dia 22/07 ao dia 05/08/2024. 

 

 

 

R E S O L V E:     

 

Art. 1º- Nomear como coordenador do setor da Aquisição e Licitação de caráter 

Provisório (15/07 a  22/07/2024 – férias) e (22/07 a 05/08/2024 – afastamento por atestado) o Analista 

de Licitação  Sr. PEDRO JOSE OLIVEIRA PORFIRIO.  

 

 

Art. 2º Ao assinar como Coordenador, os documentos oficiais discriminam a 

expressão ‘em substituição legal’’. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

                                                                          

Cuiabá-MT, 22 de Julho de 2024. 

 

 

 

 

CLAUDECIR ROQUE CONTREIRA 

Presidente 

19ª REGIÃO 

 
 


